
MINISTERSTVO  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 
odbor výkonu státní správy III 

Hřímalého 11,  301 00 Plzeň 
 

 
dle rozdělovníku 
 

 
 Naše značka: Vyřizuje: Plzeň: 
   22/520/17                  Bošina, 267123301                      9. 2. 2017 
                                                 90590/ENV/17 
  
Věc: Posuzování vliv ů na životní prost ředí podle zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vliv ů na životní prost ředí a o zm ěně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“) – zahájení 
zjiš ťovacího řízení k zám ěru zařazenému v kategorii II   

 
         Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu § 21 písm. c) 
zákona, Vám v souladu s § 6 odst. 6 zákona zasílá oznámení zám ěru „Zm ěna 
umíst ění recyklace plastových obalových materiál ů na bázi polymer ů“ 
zpracované podle p řílohy č. 3 k zákonu a sděluje, že tento záměr bude podroben 
zjiš ťovacímu řízení podle § 7 zákona. 

Dotčené územní samosprávné celky (Plze ňský kraj a m ěsto Rokycany)  
žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona neprodlen ě o zveřejnění informace o 
oznámení  a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet na úředních deskách 
současně s upozorněním, že každý může zaslat své písemné vyjádření k oznámení 
příslušnému úřadu do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední 
desce Plzeňského kraje. Datum zveřejnění (zveřejnění je datum vyvěšení této 
informace na úřední desce Plzeňského kraje) bude uvedeno v Informačním systému 
EIA na níže uvedené internetové adrese. Doba zveřejnění je dle § 16 odst. 4 zákona 
nejméně 15 dnů. Zároveň je žádáme v souladu s tímto ustanovením o zaslání  
písemného nebo elektronického vyrozum ění (hubert.bosina@mzp.cz) o dni 
vyvěšení informace o oznámení na ú řední desce , a to v nejkratším možném 
termínu. 

Dále žádáme dot čené územní samosprávné celky a dot čené správní ú řady 
ve smyslu § 6 odst. 7 zákona o zaslání písemného vy jád ření k oznámení 
příslušnému ú řadu nejpozd ěji do 20 dn ů ode dne zve řejnění informace o 
oznámení. 

Ve vyjád ření uvítáme Váš názor, zda je nutné zám ěr posoudit dle zákona. 
V případě nutnosti posouzení zám ěru žádáme, aby vyjád ření obsahovalo i 
doporu čení, na které oblasti vliv ů záměru na životní prost ředí má být 
v dokumentaci vliv ů záměru na životní prost ředí kladen zvýšený d ůraz (v 
souladu s § 7 odst. 1 zákona). Dále žádáme, aby ve vyjád ření byly formulovány 
připomínky a požadavky respektující stupe ň přípravy zám ěru a náležitosti 
stanovené p řílohou č. 3 k zákonu. Ve vyjád řeních není nutné upozor ňovat 
oznamovatele na návazná řízení a povinnosti z nich vyplývající. 
          Do oznámení lze také nahlédnout v Informa čním systému EIA 
na internetových stránkách CENIA ( Česká informa ční agentura životního 
prost ředí)  http://www.cenia.cz/eia i na stránkách Minist erstva životního 
prost ředí http://www.mzp.cz/eia kód zám ěru OV3062.  

 
                                                                                          
                                                                                                    Ing. Hubert Bošina 
Příloha: oznámení                                                                          ředitel odboru  
 



 
 
Rozdělovník: 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 

Plzeňský kraj 
k rukám hejtmana  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 
Město Rokycany 
k rukám starosty                                                                         
Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany                                              
 
 
Dotčené správní ú řady: 

Krajský ú řad Plzeňského kraje 
k rukám ředitele  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 
Městský ú řad s rozší řenou p ůsobností Rokycany 
k rukám tajemníka 
Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany 
 
Krajská hygienická stanice Plze ňského kraje 
Skrétova 15, 303 22 Plzeň                                                         
 
Česká inspekce životního prost ředí, 
OI Plzeň  
Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň 
 
Ministerstvo životního prost ředí, odbor ochrany ovzduší  
 

Oznamovatel: 
Kužílek s.r.o., 
Česká Bříza 12 
330 11 Třemošná  
zastoupená na základ ě plné moci 
Enviro Tech CZ s.r.o., 
Úslavská 10, 326 00 Plzeň 
 
 
Zpracovatel oznámení: 
Ing. Libuše Sekotová  
Úslavská 10, 326 00 Plzeň 
 
 
Na vědomí:   MŽP, OVSS III 
                                                                 

 


